Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, dnia 13 wrzesnia 2017 r.

1. Pytanie:
§ 3 pkt 4 umowy stanowi, ze przyjmujacy zamdéwienie moze powierzy¢ wykonanie
przedmiotu umowy osobie trzeciej, jednakze wylacznie za uprzednig pisemng zgoda
udzielajagcego zamowienie.
Czy mamy zatem obowigzek zgloszenia personelu, ktéry bedzie realizowat umowe, a
ktéry nie jest zatrudniony na umowe o prace (np. lekarze i pielegniarki na
kontraktach)?

Odpowiedz:

Tak. Obowigzkiem Przyjmujgcego zamowienie bedzie zglaszanie catego personelu
udzielajacego swiadczen, bez wzgledu na rodzaj umowy.

2. Pytanie:

§ Sust. pkt 10 ,przyjmujacy zamdwienie zobowigzuje si¢ do przekazania
udzielajgcemu zamowienie dokumentacji medycznej w postaci karty informatyczne;j”

Czy chodzi o karte informacyjna, czy dokumentacj¢ na nosniku informatycznym?
Odpowiedz:

Szpital poprawia oczywistg omylke pisarskg. Powinno by¢ é\karty informacyjnej”
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3. Pytanie:

§ 10 — zastrzezono razgco wygorowane kary umowne, w dodatku ten paragraf jest
nieczytelny 1 wewnetrznie sprzeczny. W ust. 1 § 10 wskazano, ze za przerwanie
wykonywania umowy nalezy si¢ udzielajagcemu zamoéwienie kara umowna w
wysokosci 10% sumy nalezno$ci brutto z faktur za ostatnie 3 miesigce plus utrata
prawa do wynagrodzenia za ustugi dotychczas wykonane (kara razagco wygdérowana),
natomiast w ust. 4 tego paragrafu wskazano, ze kara umowna wynosi 5% sumy
naleznosci brutto z faktur za ostatnie 3 miesigce za naruszenie ktéregokolwiek
postanowienia umowy, z kolei w ust. 5 postanowiono, ze za naruszenie obowigzkow z
§ 5 przyjmujacy zamdwienie zaptaci kare¢ umowng w wysokosci 1% sumy naleznosci
brutto z faktur za ostatnie 3 miesiagce, a kara wzrosnie w przypadku nieuzupelnienia
brakoéw w terminie do 7 dni roboczych.

Jak rozumie¢ postanowienia tego paragrafu? W obecnym ksztalcie prowadza do
dowolno$ci w naliczaniu kar umownych i trudno przewidzieé, z ktérego z punktow §
10 zechce skorzysta¢ udzielajacy zamdwienia do naliczenia wysoko$ci ewentualne;j
kary umownej. Co wiecej, odestanie do obowiazkéw przyjmujacego zamowienie
okre$lonych w § 5 umowy jest nieprecyzyjne, gdyz znajduje si¢ tam caly katalog
obowigzkdéw przyjmujacego zamowienie. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Szpital im. Marciniaka usuwa z tresci umowy § 10 ust. 5.

4. W odpowiedzi na pytanie z dnia 12.09.2017 okreslili Panstwo sposéb obliczenia ceny
calosci zadania. Czy mamy rozumieé, ze cena calosci zadania to wynik mnozenia
kolumny IV i V w tabeli z zalgcznika nr 3 oraz ilosci miesiecy, na jaka planuje si¢
zawarcie umowy? Czy przyjmujacy zamowienie powinien réwniez okresli¢ ilosé
osobodni? T jesli kazdy Oferent okresli inng ilo$¢, w jaki sposéb beda Panstwo
porownywac ztozone oferty?

W SWKO jako kryterium oceny oferty wykazano, ze jest to cena 100%, wobec czego
bedzie oceniana i porownywana cena jednostkowa osobodnia z kol. V.
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